
m.s.n.m

3809
3808
3807
3806
3805
3804
3803
3802
3801
3800
3799
3798
3797
3796
3795
3794
3793
3792
3791
3790
3789
3788
3787
3786
3785
3784
3783
3782
3781

3810.9
4

0 10 20 30 40 50

S
0.40 MH

MH
SC
MH
SM
SC

SM

4

20
24

16
8
9
10

4
6

1.15
2.20
2.80
3.70
4.60

7.3 14
12

4

4
3
3

4
4
5

5
8

SM

ML

SM

11.40

12.9

17.4
CL

SM

CL

12

5

8

19.2

20.7

23.2

3810

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO
CIVILINGENIERIA

PLANO Nº:

BACH. EVER MAMANI APAZA
BACH. OLIVER EDWIN CHURA DELGADO

AUTORES :

PUNO
PROVINCIADISTRITO

PUNO
UBICACION:

PUNO
DEPARTAMENTO

S/E
ESCALA:"DISEÑO DE INTERCAMBIO VIAL A DESNIVEL EN LAS INTERSECCIONES DE LA CARRETERA

PANAMERICANA SUR Y LA AVENIDA EL ESTUDIANTE DE LA CIUDAD DE PUNO"
PROYECTO:

PERFIL ESTRATIGRAFICO
PLANO:

APROBADO:

JUNIO DEL 2016
FECHA:


	TAPA PERFIL ESTRATIGRAFICO  011111.pdf
	PLANOSSSSSSS 03.pdf
	07 PERFIL ESTRATIGRAFICO.pdf
	08 PERFIL ESTRATIGRAFICO2.pdf
	09 perfiles estratigraficos malecon UNI.pdf




